
 Disiplinærutvalget 

 

Protokoll fra NHFs Disiplinærutvalgs behandling av sak 016/09-11 den 19.03.2010 

 

Behandlet av: Mette Lislerud, Kristin Storløpa og Morten Isachsen 

 

 

Saksnr 016 0911 Dato til DiU: 12.03.2010 

Kampdato: 21.02.2010 Anmelder: NHF Region SørVest 

Saksnavn: Rapport på spiller A, Våg 

Kampnr: 50M0470057 

Kampmotstandere: Våg – Holum 

Dommere: Leif Haugerud – Bjørnar Klungeland 

Observatør: - 

Tidtaker: Lene Pedersen 

 

Sammendrag 

Spiller A på Våg menn 4. divisjon er anklaget for å ha spyttet på ryggen til en motspiller under 

kamp.  Dette skulle forekommet etter en del situasjoner der det var til dels amper stemning på 

banen.  Holums lagleder mener å registrere at det blir spyttet på en av deres spillere. Verken 

spillere, dommere, sekretariat eller andre oppfattet noen form for spytting. 

 

Vedtak 

1.     Disiplinærutvalget finner det ikke bevist at A  har spyttet på sin motspiller.  Da ingen andre har 

registrert denne hendelsen, blir saken stående som påstand mot påstand. Spytting regnes som 

grov usportslig opptreden, og slik saken står etter innkomne rapporter, finner vi ikke bevis for 

at spyttingen har funnet sted.  Dommerne vektlegger også at det var amper stemning i 

kampen, men ingenting som tilsier at det foregikk noe spytting.  

 

 Disiplinærutvalget ser derfor ikke å ha grunnlag til dømme A for brudd på noe reglement. 

 

Disiplinærutvalgets avgjørelse kan ankes i henhold til NHFs kampreglement, kapittel 95, 

bestemmelser om anker.  Ankefristen er 14 dager fra forkynnelsesdato.  Ankegebyr er kr 1.500,-. 

 

Vedlegg til saken 

1. Vedlegg fra driftsleder Region SørVest, datert 12.03.2010 

2. Rapport fra Holum, datert 22.10.2010 

3. Kamprapport 55M0470057 Våg – Holum, spilt 21.02.2010 

4. Uttalelser fra kampens dommere, datert hhv 26.02.2010 og 27.02.2010 

5. Uttalelse fra kampens sekretariat, datert 26.02.2010 

6. Uttalelse fra anmeldt spiller, udatert 

7. Uttalelse fra lagleder Våg, udatert 

8. Uttalelse fra styreleder i Våg, datert 12.03.2010 

9. Uttalelse fra motspiller, udatert 



10. Uttalelse fra Line Mangersnes, datert 

 

Vedtaksdato: 19.03.2010 

Ankefrist: 05.04.2010 

Ikrafttredelse: Når endelig avgjort 

 

Vedtaket er forkynt slik 

Forkynnelsesdato 22.03.2010 

Rekommandert � Brev � 

E-post X Faks � 

 
 


